IX. Hisce praescriptis teneantur etiam ecclesiasticae Societates, 
quae, licet non utantur votis, neque solemnibus neque simplicibus, 
habent tamen simplices promissiones, quibus earum alumni ipsis So
cietatibus adstringuntur. 

X. Si quid novi in hoc Decreto non praevisum, vel si quid dubii 
in ipsius intelligentia occurrerit, ad hanc S. Congregationem in singulis 
casibus recurratur. 

Quae omnia Sanctissimus Dominus Noster Pius Papa X, referente 
Subsecretario, rata habere et confirmare dignatus est, die 27 eiusdem 
mensis Augusti 1910. Contrariis non obstantibus quibuscumque. 

Datum Romae, ex Secretaria Sacrae Congregationis de Religiosis, 
die 1 Ianuarii 1911. 

L. © S. 
Fr. J. C. CARD. VIVES, Praefectus. 

f Donatus Archiep. Ephesinus, Secretarius. 
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S. CONGREGATIO DE PROPAGANDA FIDE 

i. 

NOMINATIONES EPISCOPORUM. 

Brevi Apostolico nominati sunt: 

10 maii 1910. — R. P. D. Fulgentius Torres O. S. B., Episcopus titu
laris Dorylensis et Administrator Apostolicus Vicariatus de Kimberley 
in Australia. 

10 novembris 1910. — R. P. D. Henricus Gregorius Thompson O. S. B., 
Episcopus novae dioecesis Giblatariensis. 

21 decembris 1910. — R. P. D. Eduardus Iohannes Kenealy ex Ordine 
Fratrum Minorum Capulatorum, Archiepiscopus Simlensis in Indis Orien
talibus. 

21 decembris 1910. — R. P. D. Ioseph Patritius Clune Congregationis 
SSmi Redemptoris, Episcopus Perthensis in Australia. 

22 decembris. — R. P. D. Mauritius Franciscus Ducoeur e Seminario 
Parisiensi pro Missionibus Exteris, Episcopus titularis Barbalissen. et 
Praefectus Apostolicus Kuam-Si in Sinis. 

I L 

NOMINATIONES PRAEFECTORUM APOSTOLICORUM. 

Decreto S. Congregationis de Propaganda Fide nominati sunt: 
3 ianuarii 1911. — R. P. Henricus Bardou Congregationis Missio

nariorum Africae, Praefectus Apostolicus de Ohardaia (Sahara). 
3 ianuarii 1911. — R. P. Iohannes Ogé, e Seminario Lugdunensi 

pro Miss onibus Africae, Praefectus Apostolicus de Liberia in Africa. 
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S. CONGREGATIO INDICIS 

DECRETUM 

Feria II die 2 Ianuarii 1911. 

Sacra Congregatio Emorum ac Rmorum S. R. E. Cardinalium a 
SSmo Domino Nostro Pio PP. X Sanctaque Sede Apostolica Indici 
librorum pravae doctrinae, eorumdemque proscriptioni, expurgationi ac 
permissioni in universa christiana republica praepositorum et delega
torum, habita in Palatio Apostolico Vaticano die °2 Ianuarii 1911, damna
vit et damnat, proscripsit proscribitque, vel alias damnata atque pro
scripta in Indicem librorum prohibitorum referri mandavit et mandat 
quae sequuntur opera: